3 – Offerta economica 

L’ICE-Agenzia richiede la Vostra migliore offerta in termini di costo orario per la 
realizzazione della prestazione richiesta. 

Art. 4 – Corrispettivo 

L’importo massimo del contratto è di Euro 113.000,00 (centotredicimila/00), IVA 
esclusa, fino a copertura di tutte le spese derivanti dai singoli studi, che verranno realizzati 
su richiesta dell’ICE-Agenzia. 

L’ICE-Agenzia non ha, tuttavia, alcun obbligo di garantire il citato importo contrattuale, 
in quanto il numero delle richieste non è al momento determinabile con maggiore